PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

PRÊFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

TERMO DE AUTORIZACAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 2t de fevereiro de 2025

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. CLEILSON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuiçöes legais e de acordo com o que determina o artigo72,

Vlll da Lei Federal ns I4.L33/21, AUTORIZA a celebração da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO N¡s.

1N.017.2025-SECULT, fundamentada no arl.74, inciso ll, da Lei Federal ne 14.133, de 0L de abril de

202I, objetivando a CoNTRATAçÃO DE SHOW ARTíSflCO DA BANDA pÉ Or OURO PARA O

CARNAVAL, A SER REALTZADO NO DrA 01 DE MARçO DE 2025, NO DISTRITO DE PECÉM E NO DIA

02 DE MARçO DÊ.2025, NOS DTSTR¡TOS DE TAíBA E CROATÁ, EM SÃO GONçALO DO AMARANTE -
CE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Ns. 52.182.368/0001-LL, com sede na Rua

ldalina Gurjão, Ne 127, Camurupim, Caucaia/CE, Tel.: (85) 9719-7742, CEP: 6L.625-095, E-mail:

neyjnm@gmail.com, pelo valor global de R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS), na seguinte

DOTAçÃO ORçAMENTÁRIR: L3O2 L3 392 OO4L 2.109 REALTZAçÄO DE FESTEJOS E EVENTOS PARA

pRoMoçÃo DAS TRADTçÖES DO MUNTCíprO, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS sERV.

DE TERC. PESSOA JURíDICA, sUB ELEMENTO 3.3.90,39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE

RECURSO: L500000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. determinando que se proceda

à publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

ær"h*/tl^-l,- i\*LJ.
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro, CEP: 62670-000. São Gonçalo do Amarante - Ceará

(S5) 4042-074I - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogonoalodoamarante.ce.gov'br